

Compte 21 C/c Promerka

01.01.20 - 30.06.20

Date	C/P	Pièce	Libellé	Débit	Crédit	Solde
01.01.20	9100		Opening balance Dette Promerka		23'302.70	23'302.70
01.04.20	1020	66	Promerka SA projet invest _1	888.13		22'414.57
01.04.20	1020	67	Promerka SA_projet inves_5	770.36		21'644.21
01.04.20	1020	68	Projet investissement 2	459.58		21'184.63
01.04.20	1020	68	Projet investissement 3	221.03		20'963.60
01.04.20	1020	68	Projet investissement 4	679.88		20'283.72
06.04.20	1020	69	Reboursement crédit RENTAS	210.00		20'073.72
07.04.20	1020	72	Remboursement crédit RENTAS	1'100.00		18'973.72
28.04.20	1020	75	Remboursement crédit RENTAS	900.00		18'073.72
05.05.20	1020	76	Transfert de compte à compte	260.00		17'813.72
19.05.20	1020	83	Rentas transfert de compte à compte	290.00		17'523.72
26.05.20	1020	85	Crédit Promerka		3'900.00	21'423.72
16.06.20	1020	101	RENTAS transfert de compte à compte	300.00		21'123.72
30.06.20	6920	153	Intérêts 3%		503.00	21'626.72
			Mouvement	6'078.98	27'705.70	